

Jennifer Care AB

559345-4670

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jennifer Annette Caroline Forsberg, Styrelseledamot

2026-04-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet rörande hälsa, sjukvård, undervisning, friskvård och träning och registrerades år 2021. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-11-10 - 2022-12-31
Nettoomsättning	154 981	558 249	770 252	790 354
Resultat efter finansiella poster	-50 077	125 151	22 031	275 190
Soliditet (%)	80	85	64	67

Omsättningen har minskat med mer än 30%. Minskningen beror på lägre efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	183 339	74 256	307 595
Balanseras i ny räkning		74 256	-74 256	0
Årets resultat			3 580	3 580
Vid årets utgång	50 000	257 595	3 580	311 175

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	257 595
Årets resultat	3 580
Summa	261 175
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	261 175
Summa	261 175

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		154 981	558 249
Övriga rörelseintäkter		12 613	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		167 594	558 249
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-106 985	-119 907
Personalkostnader	2	-110 968	-312 344
Summa rörelsekostnader		-217 953	-432 251
Rörelseresultat		-50 359	125 998
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		282	140
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-987
Summa finansiella poster		282	-847
Resultat efter finansiella poster		-50 077	125 151
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		55 000	-31 000
Summa bokslutsdispositioner		55 000	-31 000
Resultat före skatt		4 923	94 151
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 343	-19 895
Årets resultat		3 580	74 256

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	11 772
Övriga fordringar		68 233	42 009
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 359	55 385
Summa kortfristiga fordringar		141 592	109 166
Kassa och bank			
Kassa och bank		287 248	341 807
Summa kassa och bank		287 248	341 807
Summa omsättningstillgångar		428 840	450 973
Summa tillgångar		428 840	450 973
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		257 595	183 339
Årets resultat		3 580	74 256
Summa fritt eget kapital		261 175	257 595
Summa eget kapital		311 175	307 595
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		41 000	96 000
Summa obeskattade reserver		41 000	96 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 387	526
Skatteskulder		1 343	19 895
Övriga skulder		69 935	22 457
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	4 500
Summa kortfristiga skulder		76 665	47 378
Summa eget kapital och skulder		428 840	450 973

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Jennifer Care AB, 559345-4670
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-23

Jennifer Annette Caroline Forsberg
Jennifer Annette Caroline Forsberg
Styrelseledamot
2026-04-23